
 

  

 

Pag 1 

 

 25 giugno 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
3.2. Relazione sulla Performance di Sapienza Università di Roma – Anno 
2018 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 210/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma; 

 Visto il D. Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.; 

 Considerato il Piano Integrato 2017-2019 di Sapienza Università di Roma 

– Aggiornamento 2018; 

 Esaminata la Relazione sulla performance 2018 di Sapienza Università di 

Roma; 

 Considerato che il Senato Accademico ha preso atto della Relazione 

sulla performance 2018 di Sapienza Università di Roma nella seduta 

dell’11 giugno 2019; 

 Presenti n. 11, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare la Relazione sulla Performance di Sapienza Università di 
Roma relativa all’anno 2018. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


